

Eylem ve sis mağduru yolcular uçamadı

İSTANBUL (CİHAN)

Etkili sis ve Türk Hava Yolları'nın (THY) kimi çalışanlarının yurt genelindeki eyleme iş yavaşlatarak destek vermesi havalimanlarındaki çok sayıda yolcuyla perişan etti. Sabiha Gökçen'den uçamayınca otobüslerle Atatürk Havalimanı'na getirilen 250 kadar yolcu, görevlilerin koordinasyonsuzluğu yüzünden buradan da uçamayınca mağdur oldu. THY görevlileriyle tartışıp, alkışlarla yaşadıkları durumu protesto eden yolcular, yetkilileri 'yalancılıkla' itham etti.



Öte yandan Hava-İş Sendikası da, THY'nin pilot ve kabin ekibine dağıttığı yazılı açıklamalarda, Türkiye sivil havacılık otoritesini politikasız olmakla suçladı.

ALKIŞLARLA THY'Yİ PROTESTO ETTİLER

THY ile bu sabah saat 06.20'de Sabiha Gökçen'den İzmir ve Adana'ya gidecek 250 kadar yolcu sis nedeniyle uçamadı. THY görevlilerin, 'Atatürk Havalimanı'nda sizi saat 12.00'de Adana ve İzmir'e götürmek için başka bir uçak var' anonsu üzerine yolcular otobüslerle Atatürk Havalimanı'na getirildi. İç hatlar terminaline geldiklerinde böyle bir seferin olmadığını yine THY görevlilerinden öğrenen vatandaşlar, çileden çıkıp, THY yetkililerini 'yalancılıkla' itham etti. Bilet satış ve kontuarların önünde toplanıp THY görevlileriyle tartışan yolcular, 'Çok güzel hareketler bunlar' diyerek, alkışlı protesto etti.

Yolculardan Okan Güçlü, hava muhalefeti nedeniyle THY'nin 06.20 Adana uçağının Sabiha Gökçen'den kalkmadığını belirterek, uçmak için saat 09.00'da otobüslerle Atatürk Havalimanı'na getirildiklerini ifade etti. Güçlü, 'Atatürk Havalimanı'nda uçağımız var. Sizi istediğiniz yerlere götüreceğiz' dediler. Bizi getirdiler ama ortadan uçak yok. Şimdi de diyorlar ki, 'normal vatandaş gibi biletlerinizi değiştirebilirsiniz, hangi saatte yer varsa o saatte gidebilir siniz' diyorlar. THY yöneticilerine ulaşmaya çalışıyoruz ama önümüze perde çekiliyor, yetkili de bulamıyoruz. Vatandaşla alay ediyorlar' dedi.

Sumru Süslü isimli yolcu ise, Sabiha Gökçen'den uçamayınca 'uçağımız var' diye THY görevlilerince Atatürk Havalimanı'na getirilip mağdur edilmelerine sinirlendi. THY'nin kendileriyle alay edip, dalga geçtiğini söyleyen Süslü, 'Atatürk Havalimanı'ndaki THY çalışanlarının böyle bir uçaktan haberi yok. Bize yalan söylediler.' diye sitem etti.

Nihal Çekici de, kendilerine bilgi verilmediğini, hiç kimsenin birbirinden haberi olmadığını belirtti.

DAVASINI KAÇIRAN AVUKAT THY'YE DAVA AÇACAK

Avukat Sevgi Sunal, Adana'da çok önemli bir davaya yetişemediğini anlatarak, THY aleyhine dava açacağını vurguladı. Sunal, 'Çok önemli bir duruşmamı kaçırıyorum. Sis nedeniyle Sabiha Gökçen'deki uçağın iptal olduğu söylendi. Bizi servislerle buraya getirdiler. Saat 11.00-12.00 arası ilave bir seferle Adana'ya götürüleceğimizi söylediler. Buradaki hiçbir yetkilinin ilave seferden haberi yok.' diye konuştu.

Yaşadıkları durumla alay eden bir yolcunun, 'uçağımız yok, onu arıyoruz' diye telefonla bir yakınına aradığı gözlemlendi.

'HAVA-İŞ, PİLOT VE HOSTESLERE AÇIKLAMA DAĞITTI'

Öte yandan Hava-İş Sendikası yöneticileri, Atatürk Havalimanı'ndaki pilot ve kabin ekibine Türkiye sivil havacılık otoritesini eleştiren yazılı açıklama dağıttı. Pilotlar ile kabin ekiplerinin, Türkiye genelindeki eyleme iş bırakmayıp, yavaşlatarak destek verdiği gözlemlendi.

Hava İş açıklamasında, 'Gerçekte sis indiğinde bir perde görevi görür, ancak bu sefer sis perdesi ulusal bir havayolu politikamız olmadığı gerçeğini ortaya çıkarmıştır. Tüm kamuoyunu ve yolcularımızı da 'uçuş emniyeti tüketici hakkıdır' belgesini önemsemeye ve duyarlı olmaya davet ediyoruz' ikazı yapıldı.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=225363>

